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本科课程教学大纲（理论课）
一、课程基本信息
	课程名称
	（中文）

	
	（英文）

	课程代码
	
	课程学分
	

	课程学时 
	
	理论学时
	
	实践学时
	

	开课学院
	
	适用专业与年级
	

	课程类别与性质
	
	考核方式
	

	选用教材
	
	是否为
马工程教材
	

	先修课程
	

	课程简介
	

	选课建议与学习要求
	

	大纲编写人
	（签名）
	制/修订时间
	

	专业负责人
	（签名）
	审定时间
	

	学院负责人
	（签名）
	批准时间
	




二、课程目标与毕业要求
（一）课程目标 
	类型
	序号
	内容

	知识目标
	1
	

	
	2
	

	技能目标
	3
	

	
	4
	

	素养目标
(含课程思政目标)
	5
	

	
	6
	


（二）课程支撑的毕业要求
	



	



	





（三）毕业要求与课程目标的关系 
	毕业要求
	指标点
	支撑度
	课程目标
	对指标点的贡献度

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


三、课程内容与教学设计
（一）各教学单元预期学习成果与教学内容
	[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]






（二）教学单元对课程目标的支撑关系
	课程目标

教学单元
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


（三）课程教学方法与学时分配
	教学单元
	教与学方式
	考核方式
	学时分配

	
	
	
	理论
	实践
	小计

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


（四）课内实验项目与基本要求
	序号
	实验项目名称
	目标要求与主要内容
	实验
时数
	实验
类型

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	实验类型：①演示型  ②验证型  ③设计型  ④综合型
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[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]五、课程考核
	总评构成
	占比
	考核方式
	课程目标
	合计

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	X1
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	X2
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	X3
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	X4
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	X5
	
	
	
	
	
	
	
	
	100


评价标准细则（选填）
	考核项目
	课
程
目
标
	考核要求
	评价标准

	
	
	
	优
100-90
	良
89-75
	中
74-60
	不及格
59-0

	1
	
	
	
	
	
	

	X1
	
	
	
	
	
	

	X2
	
	
	
	
	
	

	X3
	
	
	
	
	
	

	X4
	
	
	
	
	
	

	X5
	
	
	
	
	
	


六、其他需要说明的问题 
	





